1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
от  18  июля 2019 года                                                                             № 186/32
р.п. Гари

О  внесении  изменений  в  решение Думы Гаринского городского округа
 от 20.12.2018 г. № 140/23 «О бюджете  Гаринского  городского  округа  на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На    основании   Бюджетного   кодекса    Российской      Федерации, Положения «О бюджетном процессе в Гаринском городском округе», утвержденного решением Думы Гаринского городского округа от  20.02.2014 г. № 320/26, руководствуясь статьями  23, 60  Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Гаринского   городского округа от 20.12.2018 г. № 140/23 «О бюджете  Гаринского  городского  округа  на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными решением Думы Гаринского городского округа от 20.04.2019г. № 172/29, от 23.05.2019г. №180/30, от 20.06.2019г. № 184/31 следующие изменения:
1.1 Пункты 1, 2 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Установить общий объем доходов бюджета Гаринского городского округа:
1) 246 759 056,60 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета –172 018 056,60 рублей, на 2019 год;
2)  222 284 360 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета – 137 757 100 рублей, на 2020 год;
3) 227 086 140 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета – 142 146 600 рублей, на 2021 год.

2. Установить общий объем расходов бюджета Гаринского городского округа:

1) 255 506 995,40 рублей на 2019 год;

2) 223 596 715 рублей, в том числе общий объем условно утвержденных расходов – 3 363 698 рублей, на 2020 год;

          3) 228 025 640 рублей, в том числе общий объем условно утвержденных расходов – 6 576 705 рублей, на 2021 год.»

 1.2 Пункт 1 статьи 2 изложить в новой редакции:
«1.  Установить дефицит бюджета Гаринского городского округа:
 1) 8 747 938,80 рублей на 2019 год;
          2) 1 312 355 рублей на 2020 год;
          3)  939 500 рублей на 2021 год».

         1.3 Пункт 1 статьи 8 изложить в новой редакции:
«1.Установить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Гаринского городского округа:
          1) 10 331 666 рублей на 2019год;

          2) 2 544 000 рублей на 2020 год;

          3) 2 544 000 рублей на 2021 год.

        1.4 Пункт 1 статьи 9 изложить в новой редакции:

1.5 Установить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых из местного бюджета на исполнение публичных нормативных обязательств Гаринского городского округа:

1) 0 рублей на 2019 год;

2) 8 043 960 рублей на 2020 год;

          3) 8 043 960 рублей на 2021 год.

        1.6 Пункт 1 статьи 16 изложить в новой редакции:
«1. Установить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных программ:
         1) в объеме 190 349 980,60 рублей на 2019 год;

         2) в объеме 161 983 344 рублей на 2020 год;

         3) в объеме 161 335 048 рублей на 2021 год».

        1.7 Приложение 2 статьи 4 к Решению «Свод доходов бюджета Гаринского городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

         1.8 Приложение 4 статьи 5 к Решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Гаринского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению
         1.9 Приложение 5 статьи 6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам)  видов расходов  классификации расходов бюджета Гаринского городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

  1.10 Приложение 7 статьи 7 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета Гаринского городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
          1.11 Приложение 9 статьи 9 к Решению «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств Гаринского городского округа в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему Решению.

  1.12 Приложение 12 статьи 12 к Решению «Свод источников финансирования дефицита бюджета Гаринского городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящему Решению.
         1.13 Приложение 15 статьи 16 к Решению «Перечень муниципальных программ Гаринского городского округа, подлежащих реализации в 2019 году» изложить в новой редакции согласно приложению 15 к настоящему Решению.

          2.Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
          3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                     Т.В. Каргаева

Глава

Гаринского городского округа                                                     С.Е. Величко

PAGE
3